Грушка був покликаний на члена варшавсько-холмської духовної консисторії.

В Луцьку о. прот. С. Грушка, носячи титул повітового протоієрея, є благочиним
міської округи й головою повітового місійного комітету.

Про свій 40-літній ювілей священнослужения о. Стефан рішуче нікому не зга­
дував і в неділю 17 (4) жовтня, на передодні ювілею, мав служити в іншій церкві,
але в соботу після всенічної представники соборної парафії звернулмся до ювилята з
просьбою помолитися наступного дня разом із ними в соборі з нагоди 40-ліття його
священнослужения. Коли ж у неділю о. Стефан кінчав Службу Божу, в собор прибу­
ли протопресв.